檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：蕭詩婷

電話：(02)7734-1812

電子郵件：hsiao968190@ntnueng.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年5月15日

發文字號：師大英語字第1071012930號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件-師資培訓及教師增能系列0612(1071012930-0-0.pdf)

主旨：檢送本校外語領域教學研究中心辦理「師資培訓及教師增

能系列」研習課程訊息，請公告轉知貴屬學校單位遴派國

高中英文科教師參加，請查照。

說明：

一、依據教育部臺教師(二)字第1060094288A號函成立之外語

領域教學研究中心，旨在辦理本國中等教育階段英(外)語

文師資培育規劃及職前、在職英(外)語文師資專業知能發

展相關活動。

二、本次規劃「師資培訓及教師增能系列」研習課程訊息如下

：

（一）講師：廖悅淑（臺北市立麗山高中）。

（二）講題：英國脫歐專題教學經驗分享。

（三）時間：107年6月12日(星期二)13時30分至16時30分。

（四）地點：本校進修推廣學院。

（五）參加對象：國高中英文教師。

（六）報名方式：請至全國教師在職進修網(http://www1.i

nservice.edu.tw/)報名，課程代碼：2421288，全程
5

121070039929

■■■■■■A041400_國中教育科■■■■■■■107/05/15 10:48

■■■■■■■有附件

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

參與者核予3小時研習時數。

三、其餘相關訊息請參酌附件。

正本：教育部國民及學前教育署、各縣市政府教育局、高雄市立左營高級中學

副本：臺北市立麗山高級中學 廖悅淑 老師、本校英語學系 副教授 葉錫南、其它建教

合作計畫 專任助理 蕭詩婷 2018-05-15
10:22:53

校長 吳正己